甲、乙双方本着诚实信用原则建立合作关系，双方签订本合同之前，均应当向对方出示

真实有效的公司主体证明材料，包括但不限于营业执照、资格证明等有效证件。乙方应在其

营业范围内为甲方提供服务，如甲方需要变更、增加或者减少服务内容的，应当以书面形式

向乙方提出。经双方协商后可另行签订补充协议。 

第二条 合同期限 

合同有效期限自 2025年 10月 1日起至 2026年 9月 30日止。 

第三条 服务地点 

服务地点为采购人指定地点。 

第四条 合同价格及付款方式 

1、合同价格（含税）：   2159700   元（人民币大写： 贰佰壹拾伍万玖仟柒佰元整 )。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其他任何费

用。 

由于当前已批复的预算年度至本年度 12月 31日止，如次年度起批复的预算有所变更，

在符合法律法规要求的前提下，甲乙双方协商一致执行。 

2、支付方式：合同签订后三十个工作日内支付合同价款的 25%,其余合同价款的 75%在

次年 11月底前完成服务项目考核并验收合格后由甲方一次性支付年度余款。甲方在支付相应

款项前应收到乙方出具的合法有效的等额发票。 

3、乙方银行账户如下：